产品特点
产品特点
• 频率范围：5 kHz ~ 26.5 GHz
• 端口数：2/4 端口
• 频率分辨率：1 Hz
• 最大输出功率：10 dBm
• 高动态范围：127 dB (typ.)
• 迹线噪声：0.003 dB rms

保修 3 年（不包含附件）
16
订货信息与保修期
订货信息
说明 订货号
型号
5 kHz ~ 8.5 GHz，2 端口 DNA6082
5 kHz ~ 8.5 GHz，4 端口 DNA6084
5 kHz ~ 14 GHz，2 端口 DNA6142
5 kHz ~ 14 GHz，4 端口 DNA6144
5 kHz ~ 20 GHz，2 端口 DNA6202
5 kHz ~ 20 GHz，4 端口 DNA6204
5 kHz ~ 26.5 GHz，2 端口 DNA6262
5 kHz ~ 26.5 GHz，4 端口 DNA6264
标配附件 电源线 -
测量应用选件
TDA 时域分析 DNA-TDA10
DTF 故障距离测量 DNA-DTF10
选配附件
电子校准件，100 kHz ~ 9 GHz，2 端口，N 型（阴头）50 Ω ECAL109-NF2
电子校准件，100 kHz ~ 14 GHz，2 端口，N 型（阴头）50 Ω ECAL114-NF2
电子校准件，100 kHz ~ 26.5 GHz，2 端口，3.5 mm（阴头） ECAL126-35F2
4 合 1 OSLT 机械校准套件，DC ~ 26.5 GHz，3.5 mm（阴头） MCAL226-35F5
17
选配附件
机械校准件套件，DC ~ 4.5 GHz, N 型（阳头）50 Ω MCAL104-NM1
机械校准件套件，DC ~ 4.5 GHz, N 型（阴头）50 Ω MCAL104-NF1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, N 型（阳头）50 Ω MCAL109-NM1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, N 型（阴头）50 Ω MCAL109-NF1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, N 型（阳头和阴头）50 Ω MCAL109-NK1
机械校准件套件，DC ~ 4.5 GHz, 3.5 mm（阳头） MCAL104-SM1
机械校准件套件，DC ~ 4.5 GHz, 3.5 mm（阴头） MCAL104-SF1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, 3.5 mm（阳头） MCAL109-SM1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, 3.5 mm（阴头） MCAL109-SF1
机械校准件套件，DC ~ 9 GHz, 3.5 mm（阳头和阴头） MCAL109-SK1
机械校准件套件，DC ~ 26.5 GHz, 3.5 mm（阳头和阴头） MCAL126-35K1
说明:
所有主机、附件和选件，请向当地的 RIGOL 办事处订购。
保修期
主机保修 3 年，不包括附件。
18
选件订购及安装流程
1. 根据使用需求向 RIGOL 销售人员下单购买相应的功能选件，并提供需要安装选件的仪器主机序列号。
2. RIGOL 工厂接收到选件订单后，会将纸质的软件产品授权证书邮寄到订单所提供的地址。
3. 使用授权证书中提供的软件密匙及仪器主机序列号到 RIGOL 官方网站进行注册，获得选件授权码和选件授
权文件。
4. 通过 SCPI 选件安装命令进行选件安装，或将选件授权文件保存至 U 盘根目录，正确识别 U 盘后，进行选
件安装。
说明: